
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
KCZ/ORG/ZM/13/10/2014                                                                                               Krapkowice, dnia 02.10.2014r. 
 

 

 

Wykonawcy 
 

 
 
 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 
dostawę siatek przepuklinowych i staplerów dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o., nr 
postępowania 9/IX/2014 

 
 
Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 01.10.2014 r. wpłynęły pytania 
dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi. 
 
 
Pytanie 1 
Prosimy o dodanie w umowie w § 2 zapisu 
 „Zamówienie jest ważne jeżeli posiada numer klienta i kody produktów”  
Prosimy o uwzględnienie w/w zapisu w treści umowy ponieważ nieczytelne zamówienia  znacznie opóźniają dostawę 
produktów ważnych dla zdrowia i życia.  
Odpowiedź: 
Zamawiający dodaje w umowie w § 2 ust 1 po kropce następujący zapis: „Zamówienie jest ważne jeżeli posiada 
numer klienta i kody produktów.”  
 
Pytanie 2 
Prosimy o zmianę zapisu w § 2 ust 4 
Zamawiający zastrzega sobie możliwość zamówienia przedmiotu dostawy „na cito”, który Dostawca zobowiązany jest 
dostarczyć w ciągu 48 godzin, od momentu zamówienia 
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami SIWZ. 
 
Pytanie 3 
Prosimy o zmianę zapisu w § 5 ust 1 
W przypadku stwierdzenia braków ilościowych lub wad jakościowych Zamawiający niezwłocznie powiadomi o tym 
Dostawcę, który rozpatrzy reklamację dotyczącą: 

- braków ilościowych w ciągu 72 godzin 
- wad jakościowych w ciągu 14 dni 

Po uwzględnieniu reklamacji przez Wykonawcę wymiana towaru nastąpi w ciągu 3 dni 
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami SIWZ. 
 
Pytanie 4 
Prosimy o zmianę zapisu w § 6 ust 1 lit b,c,d 
W razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy: 
1. Dostawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu kary umowne: 
b) w wysokości 0,5% wartości towarów dostarczonych ze zwłoką, za każdy dzień opóźnienia w wykonaniu 
dostawy; 
c) w przypadku, gdy zwłoka w dostarczeniu przedmiotu dostawy przekroczy 7 dni kalendarzowych Zamawiający może 
obciążyć Dostawcę kosztami związanymi z koniecznością zamówienia przedmiotu dostawy u innego dostawcy; 



 

Krapkowickie Centrum Zdrowia NIP: 1990080635 Przedsiębiorstwa: 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością REGON: 160213499 NASZA PRZYCHODNIA ul. Szkolna 7, 47-300 Krapkowice, Tel. 774467000 

os. XXX-lecia 21, 47-303 Krapkowice KRS: 0000312406 NASZ SZPITAL os. XXX-lecia 21, 47-303 Krapkowice, Tel. 774467228(29) 

tel. 774467228(29), faks 774459826 Bank Spółdzielczy w Gogolinie ZAKŁAD OPIEKUŃCZO - LECZNICZY ul. Główna 23, 47-316 Górażdże Tel. 774075020 

Kapitał zakładowy: 1.885.000,00 zł. Nr rachunku: 85 8883 0005 2001 0011 6639 0001  

 

d) w wysokości 0,5 % wartości towarów wadliwych za każdy dzień zwłoki w usunięciu wad przedmiotu dostawy, 
liczony od upływu terminu wyznaczonego na usunięcie poszczególnych wad. 
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami SIWZ. 
 
 
 
Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ. 
 
 
                                                                                                                         Z poważaniem 
 
                                                                                                                        Prezes Zarządu 
                                                                                                                       Marcin Misiewicz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Do wiadomości: 
1. kopia 1a/a, 
2. wykonawcy składający pytania, 
3. strona internetowa Zamawiającego 

 


